受文者：臺南市立麻豆國民中學
發文日期：中華民國109年7月8日
發文字號：南市教安(一)字第1090785091號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：核定補助貴校辦理「109學年度國民中學技藝教育充實改善

教學設備」案，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署(以下簡稱國教署)109年6月23

日臺教國署國字第1090071769號函辦理。

二、請於109年9月30日(星期三)前檢送領款收據、經費收支清單、

採購簽陳影本、本核定公文影本(加蓋職章及「與正本相符」

章)及成果冊核章紙本(電子檔請上傳至本局資訊中心線上填

報系統「編號：12221」調查表)報本局請款(請於信封上註

明「技藝設備核銷」)；如有辦理財物採購招標者(逾10萬元

者必須辦理採購招標)，需另依經費報核檢附書據一覽表檢

附採購契約影本(含封面、契約金額、付款條件、甲乙方核

章面等)、結算驗收證明書影本及結算明細表影本(影本皆需

加蓋職章及「與正本相符」章)。

三、成果冊製作說明：請依本局格式填具，並附上每項採購設備

書面彩色照片4至8張，照片應呈現設備以耐久材質標記「

109年度國教署專款補助」字樣、設備規格及該設備財產標

籤編號清楚存證。

四、注意事項：

(一)請於本年度採購之設備外表上註明「109年度國教署專款

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張偉倫
電話：06-2991111分機8440
傳真：06-2982610
電子信箱：shioupo@tn.edu.tw

補助」及該設備財產標籤編號。

(二)技藝設備品項由教育部國教署核定，請務必依國教署核定

之設備名稱(名稱需完全符合)及規格等內容辦理採購，勿

自行變更外表及規格。

(三)請加強內部審核，依會計法妥為保管相關原始憑證，以備

查核。

五、旨案實施計畫(含核定項目及經費)、經費報核檢附書據一覽

表及成果冊格式請於說明二調查表下載。

正本：臺南市立永仁高級中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立永康國民中學、
臺南市立龍崎國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南
市立南化國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立
佳里國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立新興國民中學

副本：本局學輔校安科

第2頁 共2頁